



CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 10.10.01/2024-CMT

Aos vinte e cinco dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ELVES RONIelly CARVALHO DE LIMA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 10.10.01/2024-CMT, referente ao Processo Administrativo nº 10.10.01/2024-CMT.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

34.655.687/0001-15 - K M OLIVEIRA DA SILVA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Serviço de decoração e apoio logístico para realização de eventos, englobando: arranjos de flores naturais, jardineira, revestimento em lycra para aplicação tensionada e toalha de mesa	serviços	20,00	Serviço	2.641,67	997,00	19.940,00
2	Locação de Pannel de LED modelo P5, alta Resolução, tamanho aproximado de cada conjunto do telão 3,20 X 1.92 metros, composto por 12 placas de 1,00 X 0,50 metros ou outra quantidade de placas de outras medidas cuja instalação em formato de pannel apresente a medida aproximada de 3,20 x 1,92 metros	serviços	20,00	Unidade	5.250,29	2.100,00	42.000,00
3	Locação montagem/desmontagem de palco 06m x 06m: Especificações: 01 Estrutura de palco medindo 06 metros de frente por 04 metros de profundidade com altura do chão ao piso de 1,00 metros e do piso ao teto de 4,00 metros livres em toda a área com guarda corpo de 1,10 metros de altura nas laterais e	serviços	12,00	Unidade	1.553,94	730,00	8.760,00
4	GRID: Locação com montagem e desmontagem de estrutura em box de alumínio "Q 30", para palco de 6mx4m por 6m de altura para a fixação de equipamento técnico e banner	serviços	20,00	Unidade	1.377,00	599,00	11.980,00
5	Locação diária de cadeiras de policarbonato transparente, do tipo Tiffany (cristal), sem apoio para braço.	serviços	1.800,00	Unidade	16,25	8,03	14.454,00
6	Locação de cadeiras de plástico com braço na cor branca resistente.	serviços	1.200,00	Unidade	6,77	2,40	2.880,00
7	Locação de mesas quadrada de plástico na cor branca resistente	serviços	400,00	Unidade	10,50	5,40	2.160,00
8	Locação de equipamento de som de pequeno porte com as seguintes especificações: 04 Caixas de som amplificadas e processadas 600W RMS cada, com tripé, 01 Mixing Console com no mínimo 12 canais	serviços	20,00	Unidade	1.950,00	860,00	17.200,00

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 330-271-3005
PÁGINA: 1 DE 3 - CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CNPJ: 06.577.530/0001-83





CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ



	de entrada 04 subgrupos 04 vias auxiliares 04 bandas de equalização filtro de graves, 01 Microfone sem fio						
10	CAMISA MANGA CURTA - Camisas manga curta em malha 100% algodão fio 30, cor branca, modelo unissex, gola redonda, artes tamanho A3 com impressão em alta qualidade, frente e costa, com barra	serviços	500,00	Unidade	30,90	16,90	8.450,00
11	Placa de homenagem com as seguintes especificações: Material: aço escovado com impressão da logomarca do CNMP em policromia UV (direto na peça) Tamanho da Placa: 20x14 cm Estojo em veludo azul ou preto. A aplicação da logo do CNMP deverá seguir as orientações do Manual de Identidade Visual do CNMP.	serviços	200,00	Unidade	99,90	51,00	10.200,00
12	placa de Cristal com bordas arredondadas, personalizado com gravação em laser 3D, com a imagem estilizada contida no anexo deste termo de referência, Medidas do cubo: 7cm x 7cm x 7cm. Acomodado em caixa acartonada na cor preta com berço acetinado. Personalização do estojo com a logomarca do CNMP na	serviços	200,00	Unidade	124,00	61,40	12.280,00
13	Locação de equipamento de som de médio porte composto por: de 02 a 04 caixas para som frontal; 01 amplificador 3000W e 01 mixer 12/14 canais com equalizador e efeitos; 04 microfones com fio; 02 pedestais; 02 Microfones com transmissão sem fio com Receptor UHF 2400 frequências variáveis em UHF, esco	serviço	20,00	Unidade	3.000,00	1.436,00	28.720,00
14	Locação de tenda 5x5m, tensionada, com instalação e desinstalação e transporte para zona rural ou zona urbana de Tianguá	serviço	20,00	Unidade	675,00	346,00	6.920,00
15	Locação de tapete nas cores vermelho ou cinza, antiderrapante, tamanho 1m x 20mts.	serviço	20,00	Unidade	201,50	119,00	2.380,00
16	Refeição Individual Tipo Self Service: arroz, feijão ou baião de dois, macarrão, farofa, verdura, frango, carne bovina ou suína (assado ou cozido), acompanhado de um copo de 200ml de refrigerante ou suco natural da fruta, acompanhado de uma sobremesa 150ml	serviço	2.500,00	Unidade	36,34	15,90	39.750,00
17	Prestação de serviços de capatazia, limpeza e serviços gerais de apoio e suporte a evento com homens/mulheres, devidamente uniformizados, durante a realização do evento.	serviço	150,00	Dia	200,00	99,00	14.850,00
18	Serviço de recepcionistas e mestre de cerimônias a fim de atuarem em eventos da Câmara Municipal, sendo as recepcionistas para receber, identificar e atender as autoridades e convidados nas solenidades, bem como atividades relacionadas a apoio nos eventos, e o mestre de cerimônias para conduzir sol	serviços	40,00	Unidade	181,00	97,00	3.880,00
VALOR TOTAL							246.804,00

Homologado para K M OLIVEIRA DA SILVA inscrita no CNPJ/MF: 34.655.687/0001-15, pelo melhor valor de R\$ 246.804,00 (duzentos e quarenta e seis mil, oitocentos e quatro reais), em 25/11/2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 330-271-3005
PÁGINA: 2 DE 3 - CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CNPJ: 06.577.530/0001-83





CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

**27.950.673/0001-69 - RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA
03523301807**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	Serviço de apresentação de artistas ou grupos artísticos musicais de renome local que possua no mínimo 05 (cinco) integrantes	PRÓPIO	20,00	Serviço	1.880,00	940,00	18.800,00
VALOR TOTAL							18.800,00

Homologado para RAIMUNDO NONATO RODRIGUES DA SILVA 03523301807 inscrita no CNPJ/MF: 27.950.673/0001-69, pelo melhor valor de R\$ 18.800,00 (dezoito mil, oitocentos reais), em 25/11/2024.

assinado eletronicamente
Elves Ronielly Carvalho De Lima
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 330-271-3005
PÁGINA: 3 DE 3 - CÂMARA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CNPJ: 06.577.530/0001-83

